

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Rekonstrukce veřejných prostor na parc. č. 572/1 a 1913/4	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Ostrava - Petřkovice
		IČ	DIČ
Objednatel	Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice	008454551	
Projektant	Ing. Jaroslav Mikula		
Zhotovitel	MV STAVBY VJAČKA s.r.o.	28575148	CZ28575148
Zpracoval	Zdeněk Kozák		
	Rozpočet číslo		Dne
			02.02.2018

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	325 040,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 739 600,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.		2 064 640,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

MV STAVBY VJAČKA s.r.o.
 MARKVARTOVICKÁ 1334/1a
 747 14 LUDGEŘOVICE
 IČ 28575148 - DIČ: CZ28575148
 Tel./fax: 596 131 596

D Celkem bez DPH 2 064 640,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	2 064 640,00	433 574,40

Cena s DPH 2 498 214,40

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonstrukce veřejných prostor na parc. č. 572/1 a 1913/4

Objekt:

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Místo: Ostrava - Petřkovice

Zpracoval: Zdeněk Kozák

Datum: 2.2.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				2 064 640,00	0,000
1	1-001	Odstranění stávajících zpevněných ploch a odvoz na skládku	m2	840,000	395,00	331 800,00	0,000
2	1-002	Vydělání plochy beton. zámkovou dlažbou (vzory), vč. podkladních vrstev a beton. obrub	m2	840,000	1 400,00	1 176 000,00	0,000
3	1-003	Montáž městského mobiliáře	kus	44,000	550,00	24 200,00	0,000
4	HEX 001	lavička HEX 1	kus	7,000	13 400,00	93 800,00	0,000
5	HEX 002	lavička HEX 2	kus	7,000	9 300,00	65 100,00	0,000
6	HEX 003	odpadkový koš HEX	kus	5,000	7 700,00	38 500,00	0,000
7	HEX 004	stojan na kola HEX	kus	2,000	11 600,00	23 200,00	0,000
8	HEX 005	sloupek s osvětlením HEX	kus	12,000	5 220,00	62 640,00	0,000
9	HEX 006	sloupek HEX	kus	11,000	3 800,00	41 800,00	0,000
10	1-004	Výsadba stromů - javor mleč	kus	4,000	18 300,00	73 200,00	0,000
11	1-005	Kovová tabule se znakem obce vč. osvětlovacích prvků	kpl	1,000	34 000,00	34 000,00	0,000
12	1-006	Elektroinstalace (rozvody, osvětlení znaku)	kpl	1,000	50 400,00	50 400,00	0,000
13	1-007	Projektová dokumentace	kpl	1,000	50 000,00	50 000,00	0,000
Celkem						2 064 640,00	0,000